
 

 

ホテルスタッフのマスク着用について 

 

平素よりGARDENS CABINをご利用いただきまして誠に有難うございます。

当館では、「新型コロナウイルス感染症」の感染症法上の分類が第 5 類となっ

ておりますことを踏まえ、2023 年 8 月 1 日より個人の主体的な選択を尊重

し、ホテルスタッフのマスク着用を任意とさせていただきます。 

 

ただし、引き続きお客様に安心してご利用いただけますよう、 

「手洗い、手指消毒、効果的な換気」など、館内の感染対策は継続してまい

ります。 

ご来館・ご宿泊のお客様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                                 

  

ガーデンズキャビン 

支配人 

 


